[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 25.05.2011 г. № 1094
         п. Володарский

Об установлении ограничений
и о мерах по ликвидации бруцеллёза
крупного рогатого скота, принадлежащего
КФХ «ЖАИК» администрации

МО «Актюбинский сельсовет»

В связи с регистрацией случаев бруцеллёза крупного рогатого скота на территории КФХ «ЖАИК» (Альжанов), подтвержденных экспертизой №340-294/11361-11412 от 27.04.2011 Красноярской райветлабораторией, положительно реагирующих 4 головы, администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить КФХ «ЖАИК» (Альжанов) неблагополучным по бруцеллёзу крупного рогатого скота до получения двукратного отрицательного результата.

2. Объявить план мероприятий по ликвидации бруцеллёза крупного рогатого скота в КФХ «ЖАИК» (приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного государственного ветеринарного инспектора по территории Володарского района Исенбаева Ж.З., главу администрации МО «Актюбинский сельсовет» Хусаинова Т.М.

Глава администрации
МО «Володарский район»

Б.Г.Миндиев